[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«01»

	ноября

	2019
	г.
	 №
	2417

О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма

от 02.04.2018 №671
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая служебную записку комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма от 09.10.2019 №2-Вн-1702.
1. В постановление Администрации города Когалыма от 02.04.2018 №671 «Об утверждении перечня муниципального имущества города Когалыма неиспользуемого муниципальными учреждениями для передачи негосударственным (немуниципальным) (коммерческим, некоммерческим) организациям – поставщикам услуг социальной сферы» (далее – постановление) внести следующее изменение:
1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

[image: image2.png]

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.
Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

и.о.начальникаУИДиРП

Д.В.Пилипцова

и.о.начальника ЮУ

М.В.Дробина

Подготовлено:

гл. спец. ОРМС КУМИ

И.В.Парахня

Разослать: КУМИ, МКУ «УОДОМС», газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш консультант»
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 01.11.2019 №2417
Перечень

муниципального имущества города Когалыма неиспользуемого муниципальными учреждениями для передачи негосударственным (немуниципальным) (коммерческим, некоммерческим) организациям – поставщикам услуг социальной сферы
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь (кв.м.

	1
	008108
	Здание банка «Стройкредит»
	город Когалым, улица Молодёжная, д.28
	1044,0

	2
	055168
	Нежилое помещение
	город Когалым, улица Мира, 4А/1, подъезд 5
	150,40

	3
	055170
	Нежилое помещение

	город Когалым, улица Мира, 4А/1, подъезд 6

	540,8

	4
	054340
	Нежилое помещение
	город Когалым, улица Степана Повха,12
	63,2

___________________